**465.** *Johann Hurrebolt schenkt dem Kloster Klingenthal einen Zins zu Blotsheim. Basel 1284 November 25.*

*Original Pr. n° 92 (A).*

*Auf der Rückseite von einer Hand des 14. Jh.: domine in Klingental resignaverunt jus suum hujus vernocle.*

*Eingehängtes Siegel des erzpriesterlichen Officials (n° 39).*

5 Nos . . officialis curie archidiaconi Basiliensis notum facimus universis, quod in nostri presentia propter hoc personaliter constitutus Johannes dictus Hürbolt civis Basiliensis non vi, metu aut dolo inductus, sed pure et simpliciter pro remedio anime sue et . . quondam uxoris sue de bonis seu redditibus, que vel quos habet in Blazhein devoluta ad eum ex suorum successione filiorum seu liberorum suorum, honorans dicta sua bona, deputavit  
10 unam verdencellam siliginis ab eo, qui pro tempore dictas possessiones excolecto seu alias possidebit, dominabus de Klingental perpetuo annis singulis persolvendam, videlicet in nativitate virginis gloriose, hac adjecta conditione seu pacto apposito, quod prefate domine conventui fratrum Predicatorum domus Basiliensis de dicta verdencella decem solidos in festo omnium sanctorum sine dilatione qualibet assignabunt, ut ibidem sue uxoris anniversarium peragatur. In cujus testimonium rogatu predicti sigillum nostre curie \*) huic apposimus instrumento. Dat. et actum Basilee, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXIIII, VII. kal. decembris.

20 **466.** *Das Stift St. Leonhard leiht Nicolaus dem Diener auf dem Rindermarkt Güter zu Erbrecht. — 1284 Dezember 4.*

*Abschrift von 1290 in Lh. A. fol. 77 (E).*

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum intuentibus Heinricus prepositus et conventus sancti Leonardi Basiliensis ecclesie salutem et noticiam  
25 eorum, que sequuntur. Novcrint universi, quos nosce fuerit oportum, quod nos animo deliberato concessimus et concedimus presentibus jure hereditario Nicolao ministro in Foro boum agros nostros sitos in loco, qui dicitur zem Steinin chruce, unum qui vocatur der Chrunbe acher continctem spacium duorum jugerum, alium continentem spacium unius jugeris et dimidii situm  
30 juxta bona Hospitalis, pro duabus verncellis spelte minus uno schoepmino nobis singulis annis in claustrum nostrum cum suis expensis presentandis quiete et pacifice in perpetuum possidendos. Et est sciendum, quod de dictis agris haetenus nulla decima fuit petita nec unquam deinceps solvetur antiqua consuetudine observanda. In cujus facti testimonium instrumentum  
35 presens sigilli nostri munimine duximus roborandum. Datum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXIIII, secunda feria ante Nicholai.